
Limiet wedstrijd  
OZ&PC De Warande 
Oosterhout 20-12-2015 

Limiet wedstrijd - zondag 20 december 2015 om 13:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:00u 

1. 400m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kirsten Walraven (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200001358)  

2. Cora van Dorst (De Krabben, 199106218)  

3. Sam IJzerman (De Geul, 200101204)  

4. Sanne Heemskerk (Lz 1886, 200100600)  

5. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606)  

6. Emily Beres (Lz 1886, 200001874)  

7. Tessa Stolk (De Waalstroom, 200003654)  

8. Lisanne van Gennip (ZV Hydra, 199701444)  

9. Joyce van 't Hof (Zpb H&L, 200302122)  

10. Anna Tiemersma (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200400686)  

11. Julia Vos (Sbc2000, 200202792)  

12. Joëlle Steltenpool (Sbc2000, 200301302)  

13. Wies Sauren (HZV Lutra, 199803584)  

2. 400m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Noa Eversdijk (Z & PC De Zeeuwse Kust, 199903595)  

2. Robin van Beek (Lz 1886, 199704023)  

3. Tjeerd van Stein (Lz 1886, 200101439)  

4. Hans Kwaks (De Krabben, 196400443)  

5. Freek Gabriels (Trb/Res, 200301407)  

6. Jelle Hendriks (HZV Lutra, 200002011)  

04:41.89
50m 00:31.83 31,83 100m 01:07.36 35,53 200m 02:18.92 71,56  

04:46.96

04:53.99
50m 00:32.55 32,55 100m 01:09.69 37,14 200m 02:26.05 76,36  

04:54.08
50m 00:31.75 31,75 100m 01:07.93 36,18 200m 02:23.44 75,51  

05:13.23
50m 00:32.29 32,29 100m 01:08.86 36,57 200m 02:28.00 79,14  

05:14.25
50m 00:33.14 33,14 100m 01:11.85 38,71 200m 02:32.62 80,77  

05:17.01
50m 00:36.92 36,92 100m 01:17.71 40,79 200m 02:39.54 81,83  

05:21.26
50m 00:34.60 34,60 100m 01:14.73 40,13 200m 02:38.16 83,43  

05:25.77
50m 00:37.74 37,74 100m 01:19.10 41,36 200m 02:41.62 82,52  

05:28.79
50m 00:36.76 36,76 100m 01:18.22 41,46 200m 02:41.52 83,30  

05:38.41
50m 00:38.53 38,53 100m 01:21.00 42,47 200m 02:49.16 88,16  

05:41.18
50m 00:37.16 37,16 100m 01:20.08 42,92 200m 02:48.78 88,70  

05:53.95
50m 00:37.92 37,92 100m 01:21.05 43,13 200m 02:52.51 91,46  

04:17.48
50m 00:28.18 28,18 100m 00:59.86 31,68 200m 02:06.29 66,43  

04:19.51
50m 00:28.70 28,70 100m 00:59.96 31,26 200m 02:06.41 66,45  

04:52.11
50m 00:32.23 32,23 100m 01:08.69 36,46 200m 02:23.71 75,02  

04:57.24
50m 00:32.07 32,07 100m 01:07.92 35,85 200m 02:23.62 75,70  

05:03.48
50m 00:32.45 32,45 100m 01:08.07 35,62 200m 02:24.48 76,41  

05:04.69
50m 00:32.92 32,92 100m 01:11.05 38,13 200m 02:30.79 79,74  



7. Thijn Damen (Trb/Res, 200300973)  

8. Francis Roosen (V.Z.V. Njord, 196801581)  

DIS. Marnix Cornelisse (Lz 1886, 198002343)  

3. 100m vrije slag -  
8 - 10 jaar  

1. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

2. Indy van Laarhoven (Trb/Res, 200500710)  

3. Mar Stoel (Lz 1886, 200500520)  

4. Edvin Hodzic (Dommelbaarzen, 200501289)  

5. Yara Mels (Trb/Res, 200700232)  

6. Gioia Rond (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200601508)  

7. Sander Gerritse (Lz 1886, 200500189)  

8. Joris Doensen (Thalassa, 200500923)  

9. Sofie van der Velden (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200500720)  

10. Elise Dörr (Wzv, 200501192)  

11. Julia van Loon (Hieronymus, 200501908)  

12. Bente Koeman (De Warande, 200500900)  

13. Megann van de Donk (Thalassa, 200601506)  

14. Tamar Roosen (V.Z.V. Njord, 200501168)  

15. Benthe van Gestel (Trb/Res, 200501708)  

16. Jonathan Rostam (Trb/Res, 200501265)  

17. Rosa Kremers (Trb/Res, 200701224)  

18. Jasper Verriet (V.Z.V. Njord, 200500451)  

4. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Christel Brugmans (Hieronymus, 200005602)  

2. Hanna Looi (Zpb H&L, 200006090)  

05:05.34
50m 00:33.52 33,52 100m 01:11.53 38,01 200m 02:30.09 78,56  

05:15.69
50m 00:33.47 33,47 100m 01:11.41 37,94 200m 02:31.44 80,03  

00:00.00

01:16.57
50m 00:36.96 36,96      

01:18.59
50m 00:37.53 37,53      

01:18.89
50m 00:37.08 37,08      

01:19.14
50m 00:37.75 37,75      

01:21.25
50m 00:39.22 39,22      

01:23.62
50m 00:38.72 38,72      

01:25.42
50m 00:40.77 40,77      

01:26.47
50m 00:40.74 40,74      

01:26.60
50m 00:40.90 40,90      

01:26.80
50m 00:39.73 39,73      

01:27.97
50m 00:43.20 43,20      

01:31.17
50m 00:42.93 42,93      

01:36.15
50m 00:46.54 46,54      

01:38.09
50m 00:46.22 46,22      

01:40.12
50m 00:46.55 46,55      

01:42.31
50m 00:47.75 47,75      

01:43.45
50m 00:45.17 45,17      

02:02.65
50m 00:54.25 54,25      

01:13.75
50m 00:35.35 35,35      

01:14.06
50m 00:35.87 35,87      



3. Carina Spronk (zv De Vennen, 199702382)  

4. Kyra Marinissen (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200101202)  

5. Babet de Voogd (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200301362)  

6. Simone van de Wolfshaar (Dommelbaarzen, 200000198)  

7. Chantal Dentz (Dommelbaarzen, 199801726)  

8. Femke Golverdingen (De Biesboschzwemmers, 200100258)  

9. Zoë van Gool (De Geul, 200000964)  

10. Dominique De Briais Backer (ZV De Meer-4SRT, 200001188)  

11. Savannah van der Kroft (Lz 1886, 200101678)  

12. Tamara Nordin (Z & PC De Zeeuwse Kust, 198702996)  

13. Eline Seelen (HZV Lutra, 200005824)  

14. Marije de Jager (Lz 1886, 200301394)  

15. Amy de Veth (De Warande, 200202536)  

16. Irina de Ridder (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200301224)  

17. Juline van Meeteren (ZV De Meer-4SRT, 200300406)  

18. Sharon Snijders (ZV Hydra, 200204620)  

19. Rachel Strik (De Warande, 200102480)  

20. Marte van Broekhoven (Wzv, 200201888)  

21. Natasja Forat (Z & PC De Zeeuwse Kust, 197701186)  

22. Fenna Klaassen (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200401730)  

23. Jet van der Plas (Lz 1886, 200300486)  

24. Yvette Bouthoorn (Trb/Res, 199007992)  

25. Femke van Dijk (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200203800)  

26. Marijke Korting (V.Z.V. Njord, 200005296)  

27. Kyra Spierings (HZV Lutra, 200304702)  

01:14.06
50m 00:36.42 36,42      

01:14.39
50m 00:36.29 36,29      

01:14.78
50m 00:36.33 36,33      

01:16.79
50m 00:36.97 36,97      

01:18.13
50m 00:37.79 37,79      

01:18.71
50m 00:37.87 37,87      

01:18.78
50m 00:37.94 37,94      

01:19.48
50m 00:38.59 38,59      

01:19.62
50m 00:39.54 39,54      

01:20.19
50m 00:39.41 39,41      

01:20.23
50m 00:39.46 39,46      

01:21.26
50m 00:39.92 39,92      

01:21.40
50m 00:40.72 40,72      

01:22.51
50m 00:40.45 40,45      

01:22.81
50m 00:40.24 40,24      

01:23.51
50m 00:39.80 39,80      

01:24.03
50m 00:41.72 41,72      

01:24.41
50m 00:40.73 40,73      

01:24.96
50m 00:42.03 42,03      

01:27.13
50m 00:43.25 43,25      

01:28.36
50m 00:43.75 43,75      

01:28.78
50m 00:43.83 43,83      

01:28.99
50m 00:42.47 42,47      

01:29.37
50m 00:43.48 43,48      

01:30.73



28. Pleun de Rooi (ZV Hydra, 200401312)  

29. Lotte Hansson (Thalassa, 200404326)  

30. Sophie Kremers (Trb/Res, 200304760)  

31. Cato Kremers (Trb/Res, 200404782)  

DIS. Kenza Gammoun (HZV Lutra, 200402134)  

DIS. Luca Levens (Trb/Res, 200402672)  

5. 100m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Dion de Mooy (Lz 1886, 199701803)  

2. Max Peters (Dommelbaarzen, 199903123)  

3. Max Muller (De Geul, 199800347)  

4. Sven Alderlieste (Sbc2000, 199501329)  

5. Ruben Schellekens (Trb/Res, 199702747)  

6. Luke van Hamond (Dommelbaarzen, 199600945)  

7. Ronaldo Nagtzaam (AquaDream, 199803293)  

8. Viktor Koets (Lz 1886, 200201677)  

9. Tom Kruis (De Biesboschzwemmers, 200000059)  

10. Sjoerd Gunther (ZV De Meer-4SRT, 200000451)  

11. Perry Laarhoven (ZPCNumansdorp, 200301321)  

12. Dylan Jansen (Lz 1886, 200300817)  

13. Brian van Gennip (ZV Hydra, 200003573)  

14. Jordy Rens (Z & Pc Dio, 199904431)  

15. Liam van Gool (De Geul, 200001111)  

16. Enzo Widdershoven (Dommelbaarzen, 200003037)  

17. Dion Staal (De Warande, 200200065)  

18. Jeroen de Mooy (Lz 1886, 200100723)  

50m 00:43.85 43,85      

01:33.60
50m 00:45.77 45,77      

01:34.01
50m 00:45.83 45,83      

01:38.42
50m 00:48.09 48,09      

02:05.75
50m 01:00.52 60,52      

00:00.00

00:00.00

01:03.90
50m 00:31.16 31,16      

01:04.40
50m 00:30.53 30,53      

01:06.47
50m 00:32.16 32,16      

01:06.49
50m 00:32.12 32,12      

01:06.56
50m 00:31.56 31,56      

01:09.68
50m 00:33.37 33,37      

01:09.90
50m 00:33.17 33,17      

01:10.13
50m 00:34.16 34,16      

01:10.46
50m 00:34.01 34,01      

01:13.06
50m 00:35.32 35,32      

01:13.30
50m 00:35.86 35,86      

01:13.97
50m 00:36.34 36,34      

01:14.36
50m 00:35.10 35,10      

01:14.78
50m 00:36.13 36,13      

01:15.69
50m 00:36.64 36,64      

01:15.76
50m 00:37.51 37,51      

01:16.66
50m 00:36.88 36,88      

01:18.85
50m 00:38.10 38,10      



19. Ruben Vermeulen (De Warande, 200100483)  

20. Ivar Koevoet (V.Z.V. Njord, 200200185)  

21. Chris Vogelaar (Lz 1886, 200302241)  

22. Tijs Klaren (Thalassa, 200203053)  

23. Jacques Verriet (V.Z.V. Njord, 197001039)  

24. Sem Verberg (Lz 1886, 200402105)  

25. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687)  

26. Thimo van Beek (Lz 1886, 200301347)  

27. Tom van Eemeren (HZV Lutra, 200302087)  

28. Saad Danjaoui (Hieronymus, 200401263)  

29. Nathan de Bruin (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200302177)  

30. Ferron Huijbregts (De Warande, 200301767)  

6. 200m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Nina van Maarle (Lz 1886, 199903370)  

2. Patricia Vos (Trb/Res, 198001730)  

3. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

7. 200m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Niels de Boer (Eurode Kerkrade, 200001977)  

2. Ben Muller (De Geul, 199801281)  

3. Brent Gunther (ZV De Meer-4SRT, 200000447)  

4. Mike Krielaart (Dommelbaarzen, 200003695)  

5. Niek Kouwenberg (ZV Hydra, 198601715)  

6. Guus Hoogduin (Lz 1886, 200201069)  

7. Wouter Wessels (ZV Hydra, 199102541)  

8. Tom van Kaathoven (HZV Lutra, 198805969)  

01:19.24
50m 00:39.31 39,31      

01:20.06
50m 00:38.48 38,48      

01:21.55
50m 00:39.19 39,19      

01:21.55
50m 00:40.19 40,19      

01:22.77
50m 00:40.21 40,21      

01:24.26
50m 00:41.32 41,32      

01:24.64
50m 00:40.73 40,73      

01:24.81
50m 00:41.04 41,04      

01:27.33
50m 00:41.82 41,82      

01:31.75
50m 00:44.69 44,69      

01:31.96
50m 00:44.22 44,22      

01:37.03
50m 00:47.00 47,00      

02:45.67
50m 00:32.22 32,22 100m 01:12.85 40,63 150m 01:57.54 44,69  

03:07.17
50m 00:37.47 37,47 100m 01:23.33 45,86 150m 02:14.14 50,81  

03:49.26
50m 00:49.32 49,32 100m 01:49.16 59,84 150m 02:49.13 59,97  

02:22.81
50m 00:29.57 29,57 100m 01:05.93 36,36 150m 01:44.21 38,28  

02:23.05
50m 00:30.99 30,99 100m 01:07.19 36,20 150m 01:44.97 37,78  

02:26.17
50m 00:30.32 30,32 100m 01:05.85 35,53 150m 01:44.64 38,79  

02:29.95
50m 00:32.19 32,19 100m 01:09.74 37,55    

02:30.35
50m 00:31.20 31,20 100m 01:08.62 37,42 150m 01:49.15 40,53  

02:36.75
50m 00:34.26 34,26 100m 01:13.61 39,35 150m 01:55.20 41,59  

02:44.56
50m 00:32.29 32,29 100m 01:11.24 38,95 150m 01:54.99 43,75  

03:18.10



8. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Nienke Lijzenga (Lz 1886, 199805338)  

2. Aniek Resink (Z & Pc Dio, 199500738)  

3. Bridget de Bat (De Schelde, 200400382)  

4. Emily Beres (Lz 1886, 200001874)  

5. Sharon Snijders (ZV Hydra, 200204620)  

6. Anique Star (Lz 1886, 200400446)  

7. Jet van der Plas (Lz 1886, 200300486)  

8. Iza Nijsse (Z & Pc Dio, 200402092)  

9. Milou Zwijnenburg (Sbc2000, 200403810)  

10. Pien Goutziers (Dommelbaarzen, 200404708)  

11. Gwen Eygendaal (De Warande, 200404680)  

12. Chimène Huisman (De Biesboschzwemmers, 200400534)  

9. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Martino Valentijn (Z & Pc Dio, 199403913)  

2. Sander van Beek (Lz 1886, 200002917)  

3. Ruben Cuelenaere (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200100695)  

4. Boy Borreman (Lz 1886, 200102751)  

5. Dylan Jansen (Lz 1886, 200300817)  

6. Nick Lisman (De Biesboschzwemmers, 200000117)  

7. Marnix Cornelisse (Lz 1886, 198002343)  

8. Olaf Schoen (Dommelbaarzen, 200203851)  

9. Anyel Cardenas Tejera (Trb/Res, 200304025)  

10. Tjeerd Bezemer (Sbc2000, 200303029)  

11. Kyan Levens (Trb/Res, 200202869)  

12. Arman Diri (Trb/Res, 200402881)  

DIS. Steven Smith (Dommelbaarzen, 200402939)  

10. 100m wisselslag -  
8 - 10 jaar  

1. Lieke Konings (Hieronymus, 200501938)  

2. Indy Mels (Trb/Res, 200501354)  

3. Mar Stoel (Lz 1886, 200500520)  

4. Floortje Bartels (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200601486)  

5. Gioia Rond (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200601508)  

6. Tamar Roosen (V.Z.V. Njord, 200501168)  

7. Sander Gerritse (Lz 1886, 200500189)  

8. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

9. Benthe van Gestel (Trb/Res, 200501708)  

50m 00:39.57 39,57 100m 01:28.98 49,41 150m 02:22.85 53,87  

01:09.33

01:10.90

01:15.99

01:19.74

01:23.94

01:24.53

01:32.49

01:34.81

01:39.49

01:45.10

01:54.51

01:55.90

01:09.21

01:09.46

01:13.05

01:16.15

01:16.49

01:21.15

01:25.87

01:29.19

01:32.28

01:33.23

01:35.39

01:42.47

00:00.00

01:27.39

01:29.28

01:35.27

01:43.79

01:44.08

01:44.29

01:45.91

01:47.64

01:53.28



10. Jonathan Rostam (Trb/Res, 200501265)  

11. Jasper Verriet (V.Z.V. Njord, 200500451)  

11. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Amy van Lier (Trb/Res, 199603022)  

2. Kirsten Walraven (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200001358)  

3. Anastasia Renssen (Trb/Res, 200202588)  

4. Carolina Perez (Trb/Res, 199606740)  

5. Tessa Loos (AquaDream, 200200608)  

6. Karlijn Spijker (Hieronymus, 199902862)  

8. Hanna Looi (Zpb H&L, 200006090)  

9. Joyce van 't Hof (Zpb H&L, 200302122)  

10. Silke van de Weijer (ZV Hydra, 200300692)  

11. Anna Tiemersma (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200400686)  

12. Lize van Stigt (Lz 1886, 200401510)  

13. Marte van Broekhoven (Wzv, 200201888)  

14. Jasmijn van Spaandonk (Trb/Res, 200202590)  

15. Marit Stil (HZV Lutra, 200005818)  

16. Fabienne Verriet-Regensburg (V.Z.V. Njord, 197500428)  

12. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

2. Peter Crijns (Thalassa, 198800673)  

3. Bas Erdmann (Hieronymus, 200003065)  

4. Thijs Manders (Trb/Res, 200002731)  

5. Max Muller (De Geul, 199800347)  

6. Justin Slootweg (Sbc2000, 200201407)  

01:57.71

02:16.39

02:11.04
50m 00:29.28 29,28 100m 01:02.21 32,93    

02:14.13
50m 00:30.91 30,91 100m 01:05.50 34,59    

02:20.59
50m 00:32.18 32,18 100m 01:08.10 35,92    

02:21.08
50m 00:32.37 32,37 100m 01:07.93 35,56    

02:26.31
50m 00:33.25 33,25 100m 01:09.61 36,36    

02:27.80
50m 00:32.46 32,46 100m 01:09.95 37,49    

02:28.80
50m 00:33.70 33,70 100m 01:10.61 36,91    

02:30.77
50m 00:34.80 34,80 100m 01:13.35 38,55    

02:33.74
50m 00:34.62 34,62 100m 01:12.93 38,31    

02:35.58
50m 00:35.58 35,58 100m 01:14.04 38,46    

02:35.89
100m 01:16.38 76,38      

02:37.74
50m 00:33.99 33,99 100m 01:14.59 40,60    

02:38.21
50m 00:34.80 34,80 100m 01:15.51 40,71    

02:41.31
50m 00:35.88 35,88 100m 01:16.15 40,27    

03:29.55
50m 00:48.30 48,30 100m 01:42.05 53,75    

02:00.24
50m 00:27.79 27,79 100m 00:58.61 30,82    

02:02.97
50m 00:29.33 29,33 100m 01:01.54 32,21    

02:07.79
50m 00:28.99 28,99 100m 01:01.21 32,22    

02:08.42
50m 00:29.13 29,13 100m 01:01.45 32,32    

02:16.20
50m 00:29.85 29,85 100m 01:03.65 33,80    

02:16.80
50m 00:30.65 30,65 100m 01:05.31 34,66    



7. Evert Nieuwland (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200201249)  

8. Arno Wouters (Z & PC De Zeeuwse Kust, 195800667)  

9. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285)  

10. Viktor Koets (Lz 1886, 200201677)  

11. Nathan de Bruin (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200302177)  

12. Sem Verberg (Lz 1886, 200402105)  

DIS. Simon Schmidt (De Biesboschzwemmers, 200100029)  

13. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Chantal van der Horst (ZV De Meer-4SRT, 199400616)  

2. Moniek Heemskerk (Lz 1886, 199601964)  

3. Nienke Lijzenga (Lz 1886, 199805338)  

4. Esther Tiemersma (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200202962)  

5. Samantha Gerritse (Lz 1886, 200102062)  

6. Elise van der Velden (Hieronymus, 200005834)  

7. Eva van Ginneken (Hieronymus, 199800164)  

8. Nadège van Meeteren (ZV De Meer-4SRT, 197400736)  

9. Honia Ibrahim (De Waalstroom, 200102422)  

10. Kirana Hoogenbosch (De Geul, 200003482)  

11. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

12. Samira Hodzic (Dommelbaarzen, 200005702)  

13. Anne van Loon (Hieronymus, 200203178)  

14. Ilse van de Pol (De Biesboschzwemmers, 200100192)  

15. Janice Provoost (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200303076)  

16. Savannah van der Kroft (Lz 1886, 200101678)  

17. Lisa de Groot (ZV Hydra, 200204618)  

02:18.38
50m 00:32.84 32,84 100m 01:08.79 35,95    

02:19.62
50m 00:30.88 30,88 100m 01:05.76 34,88    

02:20.44
50m 00:31.72 31,72 100m 01:06.58 34,86    

02:25.16
50m 00:31.63 31,63 100m 01:08.41 36,78 150m 01:47.68 39,27  

02:44.56
50m 00:36.74 36,74 100m 01:19.07 42,33    

03:03.28
50m 00:41.34 41,34 100m 01:30.16 48,82 150m 02:18.03 47,87  

00:00.00

01:17.09
50m 00:36.25 36,25      

01:19.21
50m 00:37.53 37,53      

01:19.67
50m 00:37.60 37,60      

01:20.52
50m 00:38.30 38,30      

01:21.30
50m 00:38.29 38,29      

01:22.18
50m 00:39.28 39,28      

01:23.19
50m 00:38.34 38,34      

01:23.53
50m 00:38.69 38,69      

01:23.70
50m 00:38.76 38,76      

01:27.12
50m 00:39.81 39,81      

01:28.96
50m 00:40.89 40,89      

01:29.21
50m 00:41.28 41,28      

01:29.21
50m 00:42.52 42,52      

01:29.49
50m 00:41.05 41,05      

01:29.88
50m 00:42.16 42,16      

01:30.64
50m 00:43.09 43,09      

01:34.03
50m 00:44.28 44,28      



18. Lisanne van Elst (ZV De Meer-4SRT, 200301964)  

19. Joëlle Steltenpool (Sbc2000, 200301302)  

20. Iza Nijsse (Z & Pc Dio, 200402092)  

21. Femke Golverdingen (De Biesboschzwemmers, 200100258)  

22. Denise Sloekers (Z & Pc Dio, 200101624)  

23. Melissa Frisart (ZV De Meer-4SRT, 200400982)  

24. Laura Verhoeven (De Biesboschzwemmers, 200200116)  

25. Kenza Gammoun (HZV Lutra, 200402134)  

26. Anique Star (Lz 1886, 200400446)  

27. Yvette Bouthoorn (Trb/Res, 199007992)  

28. Kyra Spierings (HZV Lutra, 200304702)  

29. Anne van Zandbeek (Dommelbaarzen, 200403814)  

30. Natasja vd Meer (Z&PC Alkemade, 200105462)  

31. Coranda Vissers (Sbc2000, 199705706)  

32. Fenna Klaassen (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200401730)  

33. Danique Cuelenaere (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200400690)  

34. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670)  

35. Sophie Kremers (Trb/Res, 200304760)  

36. Luca Levens (Trb/Res, 200402672)  

37. Cato Kremers (Trb/Res, 200404782)  

DIS. Anisa Gammoun (HZV Lutra, 200103486)  

DIS. Femke Beks (V.Z.V. Njord, 200303806)  

14. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Max Peters (Dommelbaarzen, 199903123)  

2. Niels van Beers (Hieronymus, 199904571)  

3. Richard van der Horst (ZV De Meer-4SRT, 199700179)  

01:34.29
50m 00:44.67 44,67      

01:35.03
50m 00:44.16 44,16      

01:35.07
50m 00:46.12 46,12      

01:35.43
50m 00:44.77 44,77      

01:35.73
50m 00:44.91 44,91      

01:36.30
50m 00:44.34 44,34      

01:38.60
50m 00:45.25 45,25      

01:39.45
50m 00:47.38 47,38      

01:39.45
50m 00:48.13 48,13      

01:39.80
50m 00:48.69 48,69      

01:40.14
50m 00:46.99 46,99      

01:41.22
50m 00:48.79 48,79      

01:41.44
50m 00:47.16 47,16      

01:43.08
50m 00:47.61 47,61      

01:43.87
50m 00:47.87 47,87      

01:44.40
50m 00:49.70 49,70      

01:45.53
50m 00:49.91 49,91      

01:45.78
50m 00:50.03 50,03      

01:55.65
50m 00:55.64 55,64      

02:09.40
50m 01:01.21 61,21      

00:00.00

00:00.00

01:10.53
50m 00:32.97 32,97      

01:11.45
50m 00:33.26 33,26      

01:11.45



4. Nick van Irsel (AquaDream, 200000383)  

5. Tom Kruis (De Biesboschzwemmers, 200000059)  

6. Guido Brink (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200200199)  

7. Vincent Dermaux (AquaDream, 199600599)  

8. Dion de Mooy (Lz 1886, 199701803)  

9. Luc de Bont (Wzv, 199601701)  

10. IJsbrand Buijnsters (AquaDream, 200200375)  

11. Jelle Hendriks (HZV Lutra, 200002011)  

12. Aidan van Gool (De Geul, 200001773)  

13. Perry Laarhoven (ZPCNumansdorp, 200301321)  

14. Guus Hoogduin (Lz 1886, 200201069)  

15. Youri Huijbregts (De Warande, 200201911)  

16. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687)  

17. Jelle Gommers (De Warande, 200103323)  

18. Marnix Cornelisse (Lz 1886, 198002343)  

19. Luke Looymans (Dommelbaarzen, 200203689)  

20. Ivar Koevoet (V.Z.V. Njord, 200200185)  

21. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353)  

22. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

23. Freek de Kreek (Sbc2000, 200102599)  

24. Pepyn van Brakel (ZPCNumansdorp, 200300877)  

25. Saad Danjaoui (Hieronymus, 200401263)  

26. Damian Waas (Sbc2000, 200402285)  

27. Joan Touburg (Sbc2000, 200402091)  

50m 00:33.57 33,57      

01:14.34
50m 00:34.18 34,18      

01:16.48
50m 00:35.27 35,27      

01:17.02
50m 00:36.04 36,04      

01:17.12
50m 00:35.62 35,62      

01:17.38
50m 00:36.07 36,07      

01:20.19
50m 00:36.72 36,72      

01:21.53
50m 00:38.34 38,34      

01:22.28
50m 00:38.98 38,98      

01:22.88
50m 00:38.24 38,24      

01:24.53
50m 00:39.40 39,40      

01:26.27
50m 00:40.98 40,98      

01:27.60
50m 00:41.50 41,50      

01:27.60
50m 00:41.45 41,45      

01:28.53
50m 00:41.42 41,42      

01:29.81
50m 00:42.67 42,67      

01:29.81
50m 00:42.48 42,48      

01:32.10
50m 00:43.15 43,15      

01:32.30
50m 00:43.70 43,70      

01:32.81
50m 00:43.19 43,19      

01:36.23
50m 00:44.37 44,37      

01:37.62
50m 00:44.37 44,37      

01:40.06
50m 00:47.35 47,35      

01:47.97
50m 00:51.00 51,00      

01:57.73
50m 00:54.73 54,73      



28. Tijs Sauren (HZV Lutra, 200402759)  

DIS. Steven Smith (Dommelbaarzen, 200402939)  

15. 200m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Manon van Esch (Trb/Res, 199702090)  

2. Nienke Jonk (Hieronymus, 200203000)  

3. Maike Korthout (Trb/Res, 199406034)  

4. Babet de Voogd (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200301362)  

5. Carina Spronk (zv De Vennen, 199702382)  

6. Silke van de Weijer (ZV Hydra, 200300692)  

7. Daniek van den Bos (Hieronymus, 200400242)  

8. Juline van Meeteren (ZV De Meer-4SRT, 200300406)  

9. Zoë van Gool (De Geul, 200000964)  

10. Andrea Daudeij (Z&PC Alkemade, 200204816)  

16. 200m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ruden de Ridder (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200001587)  

2. Robin van Beek (Lz 1886, 199704023)  

3. Tjeerd van Stein (Lz 1886, 200101439)  

4. Jan Brink (Z & PC De Zeeuwse Kust, 196200091)  

5. Liam van Gool (De Geul, 200001111)  

6. Daan Hogerhuis (Z&PC Alkemade, 200300317)  

7. Brian van Gennip (ZV Hydra, 200003573)  

8. Rens Martens (ZV Hydra, 200202877)  

17. 100m schoolslag -  
8 - 10 jaar  

1. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

2. Jolijn Klaassen (Dommelbaarzen, 200501246)  

02:04.79
50m 00:57.28 57,28      

00:00.00

02:24.48
50m 00:32.97 32,97 100m 01:09.20 36,23    

02:27.68
50m 00:34.19 34,19 100m 01:11.52 37,33    

02:33.68
50m 00:35.31 35,31 100m 01:13.75 38,44    

02:39.45
50m 00:37.31 37,31 100m 01:17.61 40,30    

02:46.82
50m 00:39.67 39,67 100m 01:21.30 41,63    

02:50.81
50m 00:40.52 40,52 100m 01:23.75 43,23    

02:54.16
50m 00:41.57 41,57 100m 01:26.26 44,69    

02:58.35
50m 00:42.02 42,02 100m 01:27.26 45,24    

03:04.07
50m 00:42.05 42,05 100m 01:28.16 46,11    

03:07.49
50m 00:45.16 45,16 100m 01:34.18 49,02    

02:13.97
50m 00:30.14 30,14 100m 01:04.70 34,56    

02:19.06
50m 00:31.99 31,99 100m 01:06.97 34,98    

02:27.31
50m 00:34.31 34,31 100m 01:10.59 36,28    

02:33.86
50m 00:35.35 35,35 100m 01:13.93 38,58    

02:37.15
50m 00:36.98 36,98 100m 01:16.18 39,20    

02:39.27
50m 00:37.69 37,69 100m 01:18.33 40,64    

02:40.07
50m 00:37.01 37,01 100m 01:17.55 40,54    

02:48.87
50m 00:38.92 38,92 100m 01:21.99 43,07    

01:39.11
50m 00:48.03 48,03      

01:40.90
50m 00:47.53 47,53      



3. Evy van Laarhoven (Trb/Res, 200500712)  

4. Indy Mels (Trb/Res, 200501354)  

5. Yara Mels (Trb/Res, 200700232)  

6. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

7. Julia van Loon (Hieronymus, 200501908)  

8. Luna van Tilburg (De Krabben, 200502160)  

9. Maaike van Heeswijk (Sbc2000, 200500472)  

10. Floortje Bartels (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200601486)  

11. Bente Koeman (De Warande, 200500900)  

12. Evy Krempel (Sbc2000, 200600578)  

13. Benthe van Gestel (Trb/Res, 200501708)  

14. Sofie van der Velden (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200500720)  

15. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

16. Maya Diri (Trb/Res, 200601950)  

17. Rosa Kremers (Trb/Res, 200701224)  

18. Simon Roosen (V.Z.V. Njord, 200500775)  

19. Megann van de Donk (Thalassa, 200601506)  

20. Senna levens (Trb/Res, 200602538)  

21. Jasper Verriet (V.Z.V. Njord, 200500451)  

22. Bodil van Gestel (Trb/Res, 200701222)  

23. Jonathan Rostam (Trb/Res, 200501265)  

18. 200m wisselslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Céline Brink (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200001836)  

2. Sanne Heemskerk (Lz 1886, 200100600)  

01:41.12
50m 00:47.09 47,09      

01:41.66
50m 00:48.07 48,07      

01:43.11
50m 00:49.37 49,37      

01:43.82
50m 00:49.06 49,06      

01:48.52
50m 00:52.64 52,64      

01:48.52
50m 00:51.73 51,73      

01:50.20
50m 00:51.28 51,28      

01:52.78
50m 00:53.45 53,45      

01:53.42
50m 00:53.04 53,04      

01:53.42
50m 00:53.64 53,64      

01:54.76
50m 00:54.11 54,11      

01:55.25
50m 00:54.75 54,75      

01:55.64
50m 00:54.78 54,78      

01:55.67
50m 00:55.16 55,16      

02:00.14
50m 00:56.19 56,19      

02:01.10
50m 00:57.32 57,32      

02:05.25
50m 00:57.16 57,16      

02:10.22
50m 00:58.41 58,41      

02:15.14
50m 01:04.72 64,72      

02:15.15
50m 01:03.45 63,45      

02:17.20
50m 01:05.40 65,40      

02:34.50
50m 00:35.56 35,56      

02:35.00
50m 00:33.89 33,89      



3. Désirée Emmen (De Warande, 199204862)  

4. Tessa Stolk (De Waalstroom, 200003654)  

5. Samantha Gerritse (Lz 1886, 200102062)  

6. Simone van de Wolfshaar (Dommelbaarzen, 200000198)  

7. Janice Provoost (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200303076)  

8. Irina de Ridder (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200301224)  

9. Anisa Groenescheij (Lz 1886, 200300788)  

10. Julia Verhoeven (De Biesboschzwemmers, 200100082)  

11. Lize van Stigt (Lz 1886, 200401510)  

12. Eline Seelen (HZV Lutra, 200005824)  

13. Amy de Veth (De Warande, 200202536)  

14. Julia Vos (Sbc2000, 200202792)  

15. Wies Sauren (HZV Lutra, 199803584)  

16. Anne Theunissen (Dommelbaarzen, 200401082)  

17. Anne van Loon (Hieronymus, 200203178)  

18. Raisa Schasfoort (ZV De Meer-4SRT, 200400294)  

19. Anne van Zandbeek (Dommelbaarzen, 200403814)  

20. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

19. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Peter Crijns (Thalassa, 198800673)  

2. Ruben Schellekens (Trb/Res, 199702747)  

3. Tom Kruis (De Biesboschzwemmers, 200000059)  

4. Thijs Manders (Trb/Res, 200002731)  

5. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285)  

6. Hans Kwaks (De Krabben, 196400443)  

02:36.65
50m 00:32.44 32,44      

02:44.60
50m 00:35.63 35,63      

02:44.95
50m 00:35.11 35,11      

02:45.31
50m 00:35.18 35,18      

02:46.20
50m 00:35.73 35,73      

02:47.76
50m 00:35.37 35,37      

02:47.98

02:50.27
50m 00:35.06 35,06      

02:51.83
50m 00:35.90 35,90      

02:55.52
50m 00:37.72 37,72      

02:56.12
50m 00:37.90 37,90      

03:02.32
50m 00:42.92 42,92      

03:02.47
50m 00:36.69 36,69      

03:07.72
50m 00:40.99 40,99      

03:08.02
50m 00:44.26 44,26      

03:15.66
50m 00:41.93 41,93      

03:16.49
50m 00:48.63 48,63      

03:21.24
50m 00:48.04 48,04      

02:23.36
50m 00:29.59 29,59      

02:27.16
50m 00:30.33 30,33      

02:27.74
50m 00:31.51 31,51      

02:33.22
50m 00:33.29 33,29      

02:36.34
50m 00:34.99 34,99      

02:36.47
50m 00:32.29 32,29      



7. Martino Valentijn (Z & Pc Dio, 199403913)  

8. Viktor Koets (Lz 1886, 200201677)  

9. Jordy Rens (Z & Pc Dio, 199904431)  

10. Bart de Bruijn (Zwemvereniging de Flippers, 200004177)  

11. Dion Staal (De Warande, 200200065)  

12. Remy Vane (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200202063)  

13. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

14. Ivar Koevoet (V.Z.V. Njord, 200200185)  

15. Cas de Groot (ZV Hydra, 200203443)  

16. Sem Verberg (Lz 1886, 200402105)  

DIS. Max Botermans (De Warande, 200100999)  

20. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kirsten Walraven (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200001358)  

2. Sam IJzerman (De Geul, 200101204)  

3. Nina van Maarle (Lz 1886, 199903370)  

4. Anaëlle De Briais Backer (ZV De Meer-4SRT, 199803490)  

5. Carolina Perez (Trb/Res, 199606740)  

6. Nienke Lijzenga (Lz 1886, 199805338)  

7. Melissa van der Kaaden (Lz 1886, 200204304)  

8. Natasja Forat (Z & PC De Zeeuwse Kust, 197701186)  

9. Suze Sips (De Waalstroom, 200003788)  

10. Anique Star (Lz 1886, 200400446)  

11. Marit Stil (HZV Lutra, 200005818)  

12. Tamara Nordin (Z & PC De Zeeuwse Kust, 198702996)  

13. Marije de Jager (Lz 1886, 200301394)  

14. Jet van der Plas (Lz 1886, 200300486)  

15. Laura Verhoeven (De Biesboschzwemmers, 200200116)  

16. Coranda Vissers (Sbc2000, 199705706)  

17. Iza Nijsse (Z & Pc Dio, 200402092)  

18. Marijke Korting (V.Z.V. Njord, 200005296)  

19. Pien Goutziers (Dommelbaarzen, 200404708)  

20. Astrid Korting (V.Z.V. Njord, 200304626)  

21. Chimène Huisman (De Biesboschzwemmers, 200400534)  

02:37.08
50m 00:31.85 31,85      

02:37.37
50m 00:34.24 34,24      

02:43.30
50m 00:31.49 31,49      

02:44.00
50m 00:35.72 35,72      

02:46.14
50m 00:34.59 34,59      

02:46.55
50m 00:36.34 36,34      

02:55.06
50m 00:36.93 36,93      

02:56.61
50m 00:39.66 39,66      

02:57.68
50m 00:36.38 36,38      

03:17.75
50m 00:45.37 45,37      

00:00.00

00:28.56

00:28.56

00:28.90

00:28.93

00:29.54

00:29.70

00:30.59

00:31.01

00:31.37

00:31.91

00:32.79

00:33.30

00:33.56

00:34.56

00:34.59

00:36.26

00:36.52

00:37.36

00:39.25

00:41.49

00:42.95



22. Femke Beks (V.Z.V. Njord, 200303806)  

21. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ronaldo Nagtzaam (AquaDream, 199803293)  

2. Dion de Mooy (Lz 1886, 199701803)  

3. Max Muller (De Geul, 199800347)  

4. Ben Muller (De Geul, 199801281)  

5. Sander van Beek (Lz 1886, 200002917)  

6. Arno Wouters (Z & PC De Zeeuwse Kust, 195800667)  

7. Francis Roosen (V.Z.V. Njord, 196801581)  

8. Dylan van Kilsdonk (HZV Lutra, 200003103)  

9. Brian van Gennip (ZV Hydra, 200003573)  

10. Boy Borreman (Lz 1886, 200102751)  

11. Dylan Jansen (Lz 1886, 200300817)  

12. Yorick Visser (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200301957)  

13. Nick Lisman (De Biesboschzwemmers, 200000117)  

14. Chris Vogelaar (Lz 1886, 200302241)  

15. Jeroen de Mooy (Lz 1886, 200100723)  

16. Thimo van Beek (Lz 1886, 200301347)  

17. Luke Looymans (Dommelbaarzen, 200203689)  

18. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687)  

19. Marnix Cornelisse (Lz 1886, 198002343)  

20. Olaf Schoen (Dommelbaarzen, 200203851)  

21. Arman Diri (Trb/Res, 200402881)  

22. Tijs Sauren (HZV Lutra, 200402759)  

22. 200m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kim de Jong (Lz 1886, 200301026)  

2. Honia Ibrahim (De Waalstroom, 200102422)  

3. Samantha Gerritse (Lz 1886, 200102062)  

4. Anisa Gammoun (HZV Lutra, 200103486)  

5. Lisanne van Elst (ZV De Meer-4SRT, 200301964)  

6. Lisa de Groot (ZV Hydra, 200204618)  

DIS. Denise Sloekers (Z & Pc Dio, 200101624)  

23. 200m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Niels van Beers (Hieronymus, 199904571)  

00:43.84

00:25.78

00:26.13

00:27.10

00:27.29

00:27.35

00:28.03

00:28.46

00:28.52

00:28.86

00:29.99

00:30.29

00:30.29

00:30.97

00:31.51

00:32.31

00:32.57

00:32.83

00:32.83

00:33.62

00:34.57

00:40.35

00:43.20

02:51.92
50m 00:38.70 38,70 100m 01:22.42 43,72    

03:01.09
50m 00:40.53 40,53 100m 01:26.54 46,01    

03:01.97
50m 00:40.41 40,41 100m 01:26.79 46,38    

03:23.56
50m 00:44.80 44,80 100m 01:36.82 52,02    

03:24.28
50m 00:45.78 45,78 100m 01:38.03 52,25    

03:24.37
50m 00:45.27 45,27 100m 01:38.03 52,76    

00:00.00

02:37.02



2. Bas Erdmann (Hieronymus, 200003065)  

3. Justin Slootweg (Sbc2000, 200201407)  

4. Gerco Korteweg (ZV De Meer-4SRT, 200100013)  

5. Simon Schmidt (De Biesboschzwemmers, 200100029)  

6. Jacques Verriet (V.Z.V. Njord, 197001039)  

7. Rens Martens (ZV Hydra, 200202877)  

8. Youri Huijbregts (De Warande, 200201911)  

9. Jelle Gommers (De Warande, 200103323)  

10. Kyan Levens (Trb/Res, 200202869)  

24. 100m rugslag -  
8 - 10 jaar  

1. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

2. Lieke Konings (Hieronymus, 200501938)  

3. Joris Doensen (Thalassa, 200500923)  

4. Luna van Tilburg (De Krabben, 200502160)  

5. Elise Dörr (Wzv, 200501192)  

6. Jolijn Klaassen (Dommelbaarzen, 200501246)  

DIS. Gioia Rond (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200601508)  

25. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Manon van Esch (Trb/Res, 199702090)  

2. Carina Spronk (zv De Vennen, 199702382)  

3. Nienke Lijzenga (Lz 1886, 199805338)  

4. Christel Brugmans (Hieronymus, 200005602)  

5. Esther Tiemersma (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200202962)  

6. Hanna Looi (Zpb H&L, 200006090)  

7. Kim de Jong (Lz 1886, 200301026)  

50m 00:35.02 35,02 100m 01:15.39 40,37    

02:45.87
50m 00:36.83 36,83 100m 01:18.73 41,90    

02:50.21
50m 00:37.46 37,46 100m 01:20.53 43,07    

02:51.54
50m 00:36.74 36,74 100m 01:19.22 42,48    

03:03.11
50m 00:37.88 37,88 100m 01:26.77 48,89    

03:06.30
50m 00:42.23 42,23 100m 01:30.11 47,88    

03:08.41
50m 00:41.51 41,51 100m 01:30.74 49,23    

03:09.99
50m 00:42.58 42,58 100m 01:29.99 47,41    

03:21.75
50m 00:44.08 44,08 100m 01:37.03 52,95    

03:38.45
50m 00:48.48 48,48 100m 01:45.02 56,54    

01:28.55
50m 00:44.47 44,47      

01:28.88
50m 00:43.48 43,48      

01:34.15

01:34.20
50m 00:47.29 47,29      

01:38.19
50m 00:48.39 48,39      

01:40.57
50m 00:48.68 48,68      

00:00.00

01:07.87
50m 00:31.17 31,17      

01:13.04
50m 00:33.34 33,34      

01:13.20
50m 00:33.82 33,82      

01:14.70
50m 00:33.79 33,79      

01:16.30
50m 00:35.32 35,32      

01:16.73
50m 00:35.39 35,39      

01:17.52
50m 00:35.47 35,47      



8. Elise van der Velden (Hieronymus, 200005834)  

9. Lisanne van Gennip (ZV Hydra, 199701444)  

10. Emily Beres (Lz 1886, 200001874)  

11. Julia Verhoeven (De Biesboschzwemmers, 200100082)  

12. Femke van Dijk (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200203800)  

13. Jasmijn van Spaandonk (Trb/Res, 200202590)  

14. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670)  

15. Kenza Gammoun (HZV Lutra, 200402134)  

26. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Robin van Beek (Lz 1886, 199704023)  

2. Sven Alderlieste (Sbc2000, 199501329)  

3. Luke van Hamond (Dommelbaarzen, 199600945)  

4. Mike Krielaart (Dommelbaarzen, 200003695)  

5. IJsbrand Buijnsters (AquaDream, 200200375)  

6. Jordy Rens (Z & Pc Dio, 199904431)  

7. Jelle Hendriks (HZV Lutra, 200002011)  

8. Remy Vane (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200202063)  

9. Chris Vogelaar (Lz 1886, 200302241)  

10. Tom van Kaathoven (HZV Lutra, 198805969)  

11. Cas de Groot (ZV Hydra, 200203443)  

12. Olaf Schoen (Dommelbaarzen, 200203851)  

13. Luke Looymans (Dommelbaarzen, 200203689)  

14. Anyel Cardenas Tejera (Trb/Res, 200304025)  

15. Sem Verberg (Lz 1886, 200402105)  

27. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

2. Sanne Heemskerk (Lz 1886, 200100600)  

01:18.42
50m 00:35.74 35,74      

01:19.84
50m 00:34.11 34,11      

01:20.29
50m 00:36.15 36,15      

01:22.90
50m 00:37.08 37,08      

01:29.72
50m 00:42.74 42,74      

01:31.17
50m 00:39.55 39,55      

01:36.15
50m 00:44.28 44,28      

01:48.45
50m 00:48.64 48,64      

01:02.13
50m 00:28.51 28,51      

01:04.39
50m 00:29.92 29,92      

01:05.22

01:06.13
50m 00:30.95 30,95      

01:09.38

01:12.65
50m 00:33.55 33,55      

01:12.93
50m 00:33.43 33,43      

01:18.07
50m 00:35.73 35,73      

01:22.34
50m 00:36.10 36,10      

01:24.49
50m 00:38.04 38,04      

01:24.73
50m 00:37.81 37,81      

01:31.40
50m 00:41.39 41,39      

01:33.57
50m 00:39.56 39,56      

01:42.54
50m 00:47.35 47,35      

01:51.72
50m 00:47.57 47,57      

01:03.07



3. Anaëlle De Briais Backer (ZV De Meer-4SRT, 199803490)  

4. Nina van Maarle (Lz 1886, 199903370)  

5. Moniek Heemskerk (Lz 1886, 199601964)  

6. Kyra Marinissen (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200101202)  

7. Anastasia Renssen (Trb/Res, 200202588)  

8. Tessa Loos (AquaDream, 200200608)  

9. Céline Brink (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200001836)  

10. Chantal van der Horst (ZV De Meer-4SRT, 199400616)  

11. Karlijn Spijker (Hieronymus, 199902862)  

12. Chantal Dentz (Dommelbaarzen, 199801726)  

13. Babet de Voogd (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200301362)  

14. Honia Ibrahim (De Waalstroom, 200102422)  

15. Savannah van der Kroft (Lz 1886, 200101678)  

16. Janice Provoost (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200303076)  

17. Melissa van der Kaaden (Lz 1886, 200204304)  

18. Samira Hodzic (Dommelbaarzen, 200005702)  

19. Joyce van 't Hof (Zpb H&L, 200302122)  

20. Samantha Gerritse (Lz 1886, 200102062)  

20. Lize van Stigt (Lz 1886, 200401510)  

22. Natasja Forat (Z & PC De Zeeuwse Kust, 197701186)  

23. Anique Star (Lz 1886, 200400446)  

24. Dominique De Briais Backer (ZV De Meer-4SRT, 200001188)  

25. Kirana Hoogenbosch (De Geul, 200003482)  

26. Patricia Vos (Trb/Res, 198001730)  

27. Marije de Jager (Lz 1886, 200301394)  

50m 00:30.32 30,32      

01:03.56
50m 00:30.40 30,40      

01:03.87
50m 00:29.97 29,97      

01:04.13
50m 00:31.20 31,20      

01:04.78
50m 00:31.45 31,45      

01:04.80
50m 00:30.47 30,47      

01:05.46
50m 00:31.88 31,88      

01:05.54
50m 00:31.20 31,20      

01:06.29
50m 00:31.82 31,82      

01:06.79
50m 00:31.35 31,35      

01:07.26
50m 00:31.82 31,82      

01:08.23
50m 00:32.41 32,41      

01:08.68

01:08.68
50m 00:33.18 33,18      

01:08.68
50m 00:33.36 33,36      

01:08.68
50m 00:32.65 32,65      

01:09.03
50m 00:32.18 32,18      

01:09.22
50m 00:32.71 32,71      

01:09.79
50m 00:32.65 32,65      

01:09.79
50m 00:33.54 33,54      

01:10.01
50m 00:33.67 33,67      

01:10.19
50m 00:33.80 33,80      

01:10.75
50m 00:33.23 33,23      

01:11.03
50m 00:33.08 33,08      

01:11.82
50m 00:32.90 32,90      

01:12.24



28. Wies Sauren (HZV Lutra, 199803584)  

29. Tamara Nordin (Z & PC De Zeeuwse Kust, 198702996)  

30. Yvette Bouthoorn (Trb/Res, 199007992)  

31. Fenna Klaassen (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200401730)  

32. Marit Stil (HZV Lutra, 200005818)  

33. Amy de Veth (De Warande, 200202536)  

34. Rachel Strik (De Warande, 200102480)  

35. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

36. Danique Cuelenaere (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200400690)  

37. Pleun de Rooi (ZV Hydra, 200401312)  

38. Anne van Zandbeek (Dommelbaarzen, 200403814)  

39. Anisa Gammoun (HZV Lutra, 200103486)  

40. Kyra Spierings (HZV Lutra, 200304702)  

41. Lotte Hansson (Thalassa, 200404326)  

42. Raisa Schasfoort (ZV De Meer-4SRT, 200400294)  

43. Milou Zwijnenburg (Sbc2000, 200403810)  

44. Pien Goutziers (Dommelbaarzen, 200404708)  

45. Astrid Korting (V.Z.V. Njord, 200304626)  

46. Fabienne Verriet-Regensburg (V.Z.V. Njord, 197500428)  

47. Gwen Eygendaal (De Warande, 200404680)  

DIS. Anne van Loon (Hieronymus, 200203178)  

28. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ruden de Ridder (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200001587)  

2. Bas de Bruijn (Hieronymus, 199402509)  

3. Nick van Irsel (AquaDream, 200000383)  

50m 00:34.83 34,83      

01:12.62
50m 00:34.96 34,96      

01:12.62
50m 00:34.45 34,45      

01:12.67
50m 00:34.84 34,84      

01:13.01
50m 00:34.95 34,95      

01:14.31
50m 00:35.95 35,95      

01:14.38
50m 00:35.51 35,51      

01:14.50
50m 00:35.78 35,78      

01:16.99
50m 00:37.06 37,06      

01:18.09
50m 00:38.20 38,20      

01:19.60
50m 00:38.04 38,04      

01:19.73
50m 00:38.95 38,95      

01:21.06
50m 00:38.53 38,53      

01:21.74
50m 00:38.58 38,58      

01:24.19
50m 00:41.94 41,94      

01:26.21
50m 00:40.37 40,37      

01:28.06
50m 00:41.38 41,38      

01:30.92
50m 00:42.04 42,04      

01:37.09
50m 00:44.30 44,30      

01:38.70
50m 00:47.26 47,26      

01:43.31
50m 00:48.09 48,09      

00:00.00

00:53.65
50m 00:25.59 25,59      

00:54.32
50m 00:25.99 25,99      

00:56.72



4. Dion de Mooy (Lz 1886, 199701803)  

5. Vincent Dermaux (AquaDream, 199600599)  

6. Brent Gunther (ZV De Meer-4SRT, 200000447)  

7. Richard van der Horst (ZV De Meer-4SRT, 199700179)  

8. Sander van Beek (Lz 1886, 200002917)  

9. Wouter Wessels (ZV Hydra, 199102541)  

10. Ruben Cuelenaere (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200100695)  

11. Aidan van Gool (De Geul, 200001773)  

12. Enzo Widdershoven (Dommelbaarzen, 200003037)  

13. Arno Wouters (Z & PC De Zeeuwse Kust, 195800667)  

14. Tjeerd van Stein (Lz 1886, 200101439)  

15. Bart de Bruijn (Zwemvereniging de Flippers, 200004177)  

16. Sjoerd Gunther (ZV De Meer-4SRT, 200000451)  

17. Dylan van Kilsdonk (HZV Lutra, 200003103)  

18. Evert Nieuwland (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200201249)  

19. Guido Brink (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200200199)  

20. Perry Laarhoven (ZPCNumansdorp, 200301321)  

21. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285)  

22. Boy Borreman (Lz 1886, 200102751)  

23. Yorick Visser (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200301957)  

24. Ruben Vermeulen (De Warande, 200100483)  

25. Jeroen de Mooy (Lz 1886, 200100723)  

26. Chris Vogelaar (Lz 1886, 200302241)  

27. Tijs Klaren (Thalassa, 200203053)  

28. Nathan de Bruin (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200302177)  

50m 00:26.92 26,92      

00:57.24
50m 00:27.12 27,12      

00:57.24
50m 00:26.80 26,80      

00:59.75
50m 00:28.07 28,07      

01:00.27
50m 00:29.24 29,24      

01:00.29
50m 00:28.85 28,85      

01:00.36
50m 00:28.11 28,11      

01:00.84
50m 00:28.99 28,99      

01:01.02
50m 00:28.67 28,67      

01:01.62
50m 00:30.14 30,14      

01:01.80

01:02.35
50m 00:29.60 29,60      

01:02.98
50m 00:29.69 29,69      

01:03.36
50m 00:30.55 30,55      

01:03.36
50m 00:29.92 29,92      

01:05.17
50m 00:32.80 32,80      

01:05.18
50m 00:30.87 30,87      

01:05.21
50m 00:31.33 31,33      

01:05.44
50m 00:31.48 31,48      

01:05.90
50m 00:31.35 31,35      

01:06.36
50m 00:31.91 31,91      

01:06.47
50m 00:32.12 32,12      

01:10.46
50m 00:33.99 33,99      

01:10.89
50m 00:33.64 33,64      

01:12.49
50m 00:34.81 34,81      

01:13.87



29. Thimo van Beek (Lz 1886, 200301347)  

30. Freek Gabriels (Trb/Res, 200301407)  

31. Tom van Eemeren (HZV Lutra, 200302087)  

32. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353)  

33. Pepyn van Brakel (ZPCNumansdorp, 200300877)  

34. Saad Danjaoui (Hieronymus, 200401263)  

35. Anyel Cardenas Tejera (Trb/Res, 200304025)  

36. Tjeerd Bezemer (Sbc2000, 200303029)  

37. Damian Waas (Sbc2000, 200402285)  

38. Ferron Huijbregts (De Warande, 200301767)  

39. Joan Touburg (Sbc2000, 200402091)  

40. Steven Smith (Dommelbaarzen, 200402939)  

29. 50m vrije slag -  
8 - 10 jaar  

1. Evy van Laarhoven (Trb/Res, 200500712)  

2. Mar Stoel (Lz 1886, 200500520)  

3. Lieke Konings (Hieronymus, 200501938)  

4. Indy van Laarhoven (Trb/Res, 200500710)  

5. Indy Mels (Trb/Res, 200501354)  

6. Yara Mels (Trb/Res, 200700232)  

7. Sander Gerritse (Lz 1886, 200500189)  

8. Evy Krempel (Sbc2000, 200600578)  

9. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

10. Sofie van der Velden (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200500720)  

11. Maaike van Heeswijk (Sbc2000, 200500472)  

12. Tamar Roosen (V.Z.V. Njord, 200501168)  

13. Floortje Bartels (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200601486)  

14. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

15. Jonathan Rostam (Trb/Res, 200501265)  

16. Simon Roosen (V.Z.V. Njord, 200500775)  

17. Bodil van Gestel (Trb/Res, 200701222)  

50m 00:35.05 35,05      

01:14.08
50m 00:35.00 35,00      

01:14.70
50m 00:35.96 35,96      

01:15.75
50m 00:36.14 36,14      

01:16.06
50m 00:36.02 36,02      

01:17.03
50m 00:36.50 36,50      

01:18.10
50m 00:37.13 37,13      

01:19.73
50m 00:37.80 37,80      

01:20.81
50m 00:38.57 38,57      

01:22.52
50m 00:38.05 38,05      

01:24.59
50m 00:39.99 39,99      

01:39.79
50m 00:47.20 47,20      

01:44.95
50m 00:49.51 49,51      

00:33.86

00:34.74

00:34.84

00:35.13

00:36.07

00:37.74

00:39.20

00:39.51

00:39.73

00:40.42

00:41.22

00:41.66

00:44.48

00:45.41

00:45.81

00:47.36

00:51.03



18. Senna levens (Trb/Res, 200602538)  

Nummer: 2 - zondag 20 december 2015 om 16:35u (25 m)  

30. 400m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Nienke Jonk (Hieronymus, 200203000)  

2. Moniek Heemskerk (Lz 1886, 199601964)  

3. Valesca van den Bogert (Hieronymus, 200102138)  

4. Kim de Jong (Lz 1886, 200301026)  

5. Esther Tiemersma (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200202962)  

6. Aniek Resink (Z & Pc Dio, 199500738)  

7. Lieke Bastiaansen (MNC Dordrecht, 200301368)  

31. 400m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

2. Guus Hoogduin (Lz 1886, 200201069)  

3. Viktor Koets (Lz 1886, 200201677)  

4. Yorick Visser (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200301957)  

5. Martino Valentijn (Z & Pc Dio, 199403913)  

6. Luc de Bont (Wzv, 199601701)  

32. 800m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Eva van Ginneken (Hieronymus, 199800164)  

2. Karin Stein (ZV Vlaardingen-Schiedam, 197100554)  

3. Désirée Emmen (De Warande, 199204862)  

4. Diana Noordermeer (sg SCOM/De Zeehond'73, 200102110)  

5. Maike Korthout (Trb/Res, 199406034)  

6. Lené Doomen (Trb/Res, 200001330)  

7. Bridget de Bat (De Schelde, 200400382)  

8. Suze Sips (De Waalstroom, 200003788)  

01:06.88

05:19.02
50m 00:31.24 31,24 100m 01:08.90 37,66    

05:29.54
50m 00:33.65 33,65 100m 01:13.82 40,17    

05:32.49
50m 00:34.07 34,07 100m 01:13.84 39,77    

05:36.09
50m 00:36.04 36,04 100m 01:19.44 43,40    

05:42.82
50m 00:36.82 36,82 100m 01:19.93 43,11    

05:43.13
50m 00:34.48 34,48 100m 01:17.36 42,88    

05:50.80
50m 00:37.64 37,64 100m 01:22.43 44,79    

05:02.12
50m 00:30.33 30,33 100m 01:07.06 36,73    

05:29.20
50m 00:34.83 34,83 100m 01:15.16 40,33    

05:34.72
50m 00:35.70 35,70 100m 01:17.82 42,12    

05:49.18
50m 00:38.20 38,20 100m 01:23.90 45,70    

05:52.31
50m 00:33.31 33,31 100m 01:19.40 46,09    

05:53.66
50m 00:31.45 31,45 100m 01:11.83 40,38    

09:54.41
50m 00:32.26 32,26 100m 01:08.81 36,55 200m 02:23.16 74,35 400m 04:53.93 150,77

10:06.72
50m 00:34.39 34,39 100m 01:11.82 37,43 200m 02:27.78 75,96 400m 04:59.76 151,98

10:07.18
50m 00:32.41 32,41 100m 01:09.02 36,61 200m 02:24.99 75,97 400m 04:59.68 154,69

10:14.88
50m 00:36.03 36,03 100m 01:14.44 38,41 200m 02:31.71 77,27 400m 05:06.79 155,08

10:21.42
50m 00:36.60 36,60 100m 01:10.45 33,85 200m 02:27.42 76,97 400m 05:06.23 158,81

10:21.43
50m 00:32.28 32,28 100m 01:10.16 37,88 200m 02:28.97 78,81 400m 05:06.30 157,33

10:32.25
50m 00:34.01 34,01 100m 01:12.97 38,96 200m 02:33.33 80,36 400m 05:12.47 159,14

11:00.75



9. Larissa Huisman (De Biesboschzwemmers, 200005636)  

10. Britt van Leijsen (Sbc2000, 200102838)  

11. Demi Goosen (Sbc2000, 200204868)  

12. Eveline Hacquebord (Ijzpc, 197901206)  

13. Ilse van de Pol (De Biesboschzwemmers, 200100192)  

14. Frederique Steltenpool (Sbc2000, 200400478)  

15. Andrea Daudeij (Z&PC Alkemade, 200204816)  

16. Natasja vd Meer (Z&PC Alkemade, 200105462)  

33. 800m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Rick Embregts (De Warande, 200000449)  

2. Luuk Vermeulen (De Warande, 200100491)  

34. 1500m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Nikita van den Ouden (Z & PC De Zeeuwse Kust, 199900622)  

2. Amy van Lier (Trb/Res, 199603022)  

3. Kim Kluts (De Krabben, 200202154)  

4. Annelieke Verriet (V.Z.V. Njord, 200300552)  

35. 1500m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Wilko Blaauw (De Waalstroom, 199801513)  

2. Tom Havekes (De Waalstroom, 198901119)  

3. Niels de Boer (Eurode Kerkrade, 200001977)  

4. Pieter Pijnenburg (De Warande, 199305227)  

5. Casper Bolkenbaas (Trb/Res, 200002591)  

50m 00:35.56 35,56 100m 01:15.72 40,16 200m 02:38.40 82,68 400m 05:27.46 169,06

11:06.18
50m 00:36.15 36,15 100m 01:16.77 40,62 200m 02:40.90 84,13 400m 05:31.41 170,51

11:12.10
50m 00:36.33 36,33 100m 01:18.68 42,35 200m 02:43.55 84,87 400m 05:34.11 170,56

11:26.84
50m 00:37.31 37,31 100m 01:19.10 41,79 200m 02:46.62 87,52 400m 05:43.31 176,69

11:50.53
50m 00:36.54 36,54 100m 01:18.34 41,80 200m 02:46.68 88,34 400m 05:49.03 182,35

11:55.63
50m 00:37.16 37,16 100m 01:18.36 41,20 200m 02:46.81 88,45 400m 05:48.13 181,32

12:44.70
50m 00:40.89 40,89 100m 01:27.48 46,59 200m 03:02.45 94,97 400m 06:19.13 196,68

13:42.50
50m 00:43.32 43,32 100m 01:33.63 50,31 200m 03:18.49 104,86 400m 06:48.49 210,00

14:22.24
50m 00:40.28 40,28 100m 01:29.25 48,97 200m 03:15.41 106,16 400m 06:54.15 218,74

09:28.32
50m 00:30.04 30,04 100m 01:04.86 34,82 200m 02:14.96 70,10 400m 04:41.15 146,19

11:47.25
50m 00:35.87 35,87 100m 01:15.84 39,97 200m 02:41.15 85,31 400m 05:41.19 180,04

18:04.96
50m 00:30.34 30,34 200m 02:15.37 70,59 400m 04:40.15 144,78 800m 09:33.88 293,73
100m 01:04.78 34,44 400m 04:40.15 144,78 800m 09:33.88 293,73  

18:29.11
50m 00:31.37 31,37 200m 02:17.03 71,06 400m 04:41.88 144,85 800m 09:39.16 297,28
100m 01:05.97 34,60 400m 04:41.88 144,85 800m 09:39.16 297,28  

21:58.09
50m 00:35.61 35,61 200m 02:46.03 88,49 400m 05:45.95 179,92 800m 11:41.71 355,76
100m 01:17.54 41,93 400m 05:45.95 179,92 800m 11:41.71 355,76  

30:13.60
50m 00:46.73 46,73 200m 03:38.39 117,47 400m 07:41.23 242,84 800m 15:56.42 495,19
100m 01:40.92 54,19 400m 07:41.23 242,84 800m 15:56.42 495,19  

17:21.63
50m 00:30.34 30,34 200m 02:15.02 70,64 400m 04:35.66 140,64 800m 09:19.46 283,80
100m 01:04.38 34,04 400m 04:35.66 140,64 800m 09:19.46 283,80  

17:48.62
50m 00:31.55 31,55 200m 02:15.62 70,11 400m 04:38.20 142,58 800m 09:25.75 287,55
100m 01:05.51 33,96 400m 04:38.20 142,58 800m 09:25.75 287,55  

18:01.94
50m 00:30.01 30,01 200m 02:15.71 71,22 400m 04:38.98 143,27 800m 09:28.04 289,06
100m 01:04.49 34,48 400m 04:38.98 143,27 800m 09:28.04 289,06  

18:25.02
50m 00:31.37 31,37 200m 02:20.20 73,34 400m 04:47.98 147,78 800m 09:45.68 297,70
100m 01:06.86 35,49 400m 04:47.98 147,78 800m 09:45.68 297,70  

18:28.70



6. Leendert Paans (De Biesboschzwemmers, 200102805)  

7. Jelmer North (Z&PV Nuenen, 200200617)  

8. Chiel de Pooter (De Schelde, 200101355)  

9. Jan Brink (Z & PC De Zeeuwse Kust, 196200091)  

10. Joost Geerdink (De Waalstroom, 200002467)  

11. Max Botermans (De Warande, 200100999)  

12. Julian van de Rhee (Sbc2000, 200103971)  

13. Daan Hogerhuis (Z&PC Alkemade, 200300317)  

14. Phil Trethewie (Old Dutch Breda, 196501315)  

15. Robbie van den Berg (Sbc2000, 200301427)  

16. Wim Scherpenisse (UZSC, 195500447)  

50m 00:31.40 31,40 200m 02:21.17 73,50 400m 04:50.66 149,49 800m 09:49.36 298,70
100m 01:07.67 36,27 400m 04:50.66 149,49 800m 09:49.36 298,70  

18:42.42
50m 00:32.24 32,24 200m 02:24.06 75,07 400m 04:54.11 150,05 800m 09:58.99 304,88
100m 01:08.99 36,75 400m 04:54.11 150,05 800m 09:58.99 304,88  

18:45.32
50m 00:33.60 33,60 200m 02:24.45 74,45 400m 04:54.73 150,28 800m 09:58.64 303,91
100m 01:10.00 36,40 400m 04:54.73 150,28 800m 09:58.64 303,91  

18:46.98
50m 00:31.30 31,30 200m 02:22.62 75,28 400m 04:53.16 150,54 800m 09:54.47 301,31
100m 01:07.34 36,04 400m 04:53.16 150,54 800m 09:54.47 301,31  

19:02.57
50m 00:33.29 33,29 200m 02:27.08 76,71 400m 04:59.56 152,48 800m 10:04.80 305,24
100m 01:10.37 37,08 400m 04:59.56 152,48 800m 10:04.80 305,24  

19:19.07
50m 00:32.02 32,02 200m 02:26.74 77,53 400m 05:03.08 156,34 800m 10:17.05 313,97
100m 01:09.21 37,19 400m 05:03.08 156,34 800m 10:17.05 313,97  

20:06.43
50m 00:34.38 34,38 200m 02:30.58 77,84 400m 05:13.74 163,16 800m 10:42.18 328,44
100m 01:12.74 38,36 400m 05:13.74 163,16 800m 10:42.18 328,44  

20:35.75
50m 00:34.26 34,26 200m 02:35.91 81,86 400m 05:24.04 168,13 800m 11:02.19 338,15
100m 01:14.05 39,79 400m 05:24.04 168,13 800m 11:02.19 338,15  

20:43.52
50m 00:35.06 35,06 200m 02:39.85 84,37 400m 05:26.63 166,78 800m 11:03.07 336,44
100m 01:15.48 40,42 400m 05:26.63 166,78 800m 11:03.07 336,44  

21:32.79
50m 00:35.46 35,46 200m 02:40.94 84,93 400m 05:34.65 173,71 800m 11:24.29 349,64
100m 01:16.01 40,55 400m 05:34.65 173,71 800m 11:24.29 349,64  

22:05.60
50m 00:38.10 38,10 200m 02:51.13 89,39 400m 05:50.42 179,29 800m 11:48.77 358,35
100m 01:21.74 43,64 400m 05:50.42 179,29 800m 11:48.77 358,35  

23:55.21
50m 00:38.71 38,71 200m 02:58.91 95,33 400m 06:11.57 192,66 800m 12:39.12 387,55
100m 01:23.58 44,87 400m 06:11.57 192,66 800m 12:39.12 387,55  


